一般社団法人全国古民家再生協会
静岡連合会 西部地域

２０２２年２月 定例会議事録
                   記録日：２０２２年２月４日

                              記録者： 深田 貴一
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡県連合会 西部地域
開催日時 ２０２２年２月４日（金）   １８:３０〜２０:００

開催場所 豊岡中央交流センター

出席者 深田貴一・大場裕太郎・村澤義登・渥美昌彦

欠席者 大石智・鈴木修・平井辰憲

オブザーブ

議事 １ 開会

２ 会員報告
 ・大場さん
  １２月から不動産事業部を始めました。
 ・渥美さん
  チラシ配りに奮闘しています。
 ・村澤さん
  古民家の不動産案件としていくつかあり、準備をしています。
 ・深田
  カナダ人から古民家に住みたいと相談がありました。

３ 事業報告
  添付資料

４ 例会学習プログラム
  古民家総合鑑定について１日の流れや役割の確認

５ 例会について

 東部地域例会３月４日（金）18 時 30 分～三島商工会議所 4 階
 西部地域例会３月４日（金）18 時 30 分～磐田市豊岡中央交流センター

 中部地域例会３月２日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ
静岡県合同例会４月６日（水）18 時 30 分～静岡市産学交流ｾﾝﾀｰ

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

  添付資料

８ 支部長挨拶       第四支部支部長  深田貴一

 皆さん今日もありがとうございます。

 蔓延防止の中、活動しづらいですが古民家の保存、継承のため

にしっかり取り組んでいきましょう。

 引き続きよろしくお願いいたします。

９、その他

１０、閉会